

NUMAR INTERN: 0-6871181-1-31.03.2021  
SIMBOL VARIABIL: 6871181116  
COD ATM: 10687118101

Data emiterii: 15.04.2021  
Data scadentei: 25.04.2021  
Perioada de facturare: 01.03.2021 - 31.03.2021  
Interval transmitere index: 20.04.2021 - 30.04.2021

**FURNIZOR**

**SOCIETATEA ELECTRICA FURNIZARE S.A.**

Adresa: Sos. Stefan cel Mare nr. 1A, 011736, sector 1, Bucuresti  
Cod de inreg. fiscala: **RO28909028** Nr.Ord.Reg.Com.: J40/8974/2011  
Capital social subscris si varsat: 62.873.860 lei  
Operator de date cu caracter personal inregistrat sub nr.20813

**SCOALA GIMNAZIALA "FEDERICO GARCIA**

**LORCA"**  
Str. Cozla, Nr.1

BUCURESTI - judetul BUCURESTI

Cod postal: 032732

**PRIN AFEE Buzau**

Adresa: 120257, Bd. AVERESCU, MARESAL Nr.3, BUZAU,  
judetul BUZAU

CIF: 28909028

Banca: TREZORERIE - MUNICIPIUL BUCURESTI

Cont: RO04TREZ7005069XXX006495

Subunitatea: **AFEE Buzau**

Adresa: 120257, Bd. AVERESCU, MARESAL nr. 3 BUZAU,  
judetul BUZAU

Telefon/fax: 0238-405901 Fax: 0238-405904

Semnalare deranjamente (24 ore din 24): 0800070888/021 9291

Call Center (L-V 8-20): 0 800 800 048 gratuit; 0244 406 006 taxabil

www.electrifurnizare.ro; clienti@electrifurnizare.ro

Adresa client: BUCURESTI, judetul BUCURESTI

Str. Cozla, Nr.1

Nr. Reg. Com:

Cod unic de inregistrare: 32580305

Banca: TREZORERIE BUC. SECT 3

Cont: RO94TREZ24A650401200103X / 9000

**Cod client: 19497799 NLC: 6871181**

Contract: 8050185-1 / 03.04.2014

Adresa loc de consum: BUCURESTI, BUCURESTI Str. Cozla nr. 1

**TIP FACTURA:** Factura regularizare energie client eligibil  
**Tensiune:** JT

Cota TVA 19 %

Estimare dupa consumul din perioada similara a anului precedent

Produce si servicii facturate	Cantitate	UM	Valoare fara TVA (lei)	Valoare TVA (lei)	Valoare totala (lei)
Energie electrica activa	2 466	kWh	1 261,75	239,73	1 501,48
CertIFICATE Verzi facturate	2 466		157,99	30,02	188,01
Accize consum necomercial	2 466		12,90	2,45	15,35
Contributie cogenerare inalta eficienta	2 466	kWh	42,22	8,02	50,24
Total perioada precedenta			1 493,76	283,81	1 777,57
Regularizare perioada precedenta			1 493,76	283,81	1 777,57
Energie electrica reactiva inductiva	190	kVARh	17,10	3,25	20,35
Energie electrica reactiva capacitiva	20	kVARh	1,80	0,34	2,14

Temei legal accize: Legea nr. 227/07.09.2015

Temei legal contributie cogenerare: Ordin ANRE nr.239/16.12.2020

Temei legal certificate verzi: Legea 220/2008 actualizata, Ordinul ANRE187/2018, Ordin ANRE237/2020

**SOLD (lei)**

Situatie sold la data emiterii facturii curente

**Sold anterior**(facturi restante sau credit) 0,00

Total factura curenta 1 777,57

**Sold total** (sold anterior+factura curenta) 1 777,57

**FACTURA CURENTA (lei)**

Baza de impozitare TVA 1 493,76

Din care accize 12,90

TVA 283,81

Alte sume 0,00

**Total factura curenta** 1 777,57

Incasat din sold creditor 0,00

**Rest de plata factura curenta** 1 777,57

IMPORTANT! Începând cu 17 august 2020, plățile prin Trezoreria Statului, pentru toate facturile emise de Electrica Furnizare SA, se pot efectua numai în contul IBAN RO04TREZ7005069XXX006495, deschis la Trezoreria Municipiului București, beneficiar Electrica Furnizare SA, CIF 28909028. Este necesar ca, la "Detalii plat", să se precizeze codul ATM și simbolul variabil (sau numărul facturii).

**BATCH**

**TALON DE PLATA**

Client: **SCOALA GIMNAZIALA "FEDERICO GARCIA LORCA"**

Adresa loc de consum: Str. Cozla nr. 1, BUCURESTI, judetul BUCURESTI

Cod client: 19497799 NLC: 6871181 COD ATM: 10687118101

**Factura fiscala:** Seria FEF21 nr. 9561028909 Numar intern: 0-6871181-1-31.03.2021

Data emiterii: 15.04.2021

Simbol variabil: 6871181116

**Factura curenta** 1 777,57 lei



10068711810131032100000000017775700

**ANEXA LA FACTURA FISCALA SeriaFEF21 Nr9561028909**

NUMAR INTERN: 0-6871181-1-31.03.2021

SIMBOL VARIABIL: 6871181116

Serie contor Cod PM	Const	Perioada de citire	Index vechi Tip index	Index nou Tip index	Cantitate masurata	u.m.	Denumire marime masurata	Produce si servicii facturate	Perioada facturare	Cantitate	u.m	Pret unitar fara TVA (lei)	Valoare fara TVA (lei)	Valoare TVA (lei)
NLC: <b>6871181</b> Contract: 8050185-1 / 03.04.2014								NLC: <b>6871181</b> <b>TIP FACTURA: Factura regularizare energie client eligibil</b>						
<b>Semnalare deranjamente (24 ore din 24): 0800070888/021 9291</b>								<b>Perioada de facturare: 01.03.2021 - 31.03.2021</b>						
Denumire: Scoala Gimnaziala Federico Garcia Lorca <b>POD</b> RO001E108655410								Energie activa zona orara 1 <b>01.03.21 - 31.03.21</b> 2 466 kWh 0,51166 1 261,75 239,73						
Adresa: Str. Cozla nr. 1 , BUCURESTI, judetul BUCURESTI								Certificate Verzi facturate <b>01.03.21 - 31.03.21</b> 2 466 kWh 0,0640659 157,99 30,02						
Tarif-tensiune: JT tensiune PM: JT								Accize consum necomercial - 2 466 kWh 0,00523 12,90 2,45						
11G14570110032402 15.00		28.02-31.03	18687.00 Citit	18851.40 Citit	2 466,00	kWh	En. activa zona orara 1	Contributie cogenerare inalta eficienta <b>01.03.21 - 31.03.21</b> 2 466 kWh 0,01712 42,22 8,02						
11G14570110032402 15.00		28.02-31.03	10249.50 Citit	10309.20 Citit	896,00	kVARh	En.reactiva inductiva	Energie reactiva inductiva facturata <b>101.03.21 - 31.03.21</b> 190 kVARh 0,09000 17,10 3,25						
11G14570110032402 15.00		28.02-31.03	1681.50 Citit	1710.80 Citit	440,00	kVARh	En.reactiva capacitiva	Energie reactiva capacitiva facturata <b>101.03.21 - 31.03.21</b> 20 kVARh 0,09000 1,80 0,34						
								-						
								-						
								-						
								01.03.2021 - 31.03.2021						
								Cota anuala obligatorie estimata CV conform Ordin ANRE237/2020: CECV=0.45050 CV/MWh						
								Pret mediu ponderat OPCV: PMP-PCSCV=142.2107 lei/CV						
								Pretul unitar PUCV[lei/kWh] pentru 01.03.2021 - 31.03.2021 = CECV[CV/MWh] x PMP-PCSCV[lei/CV]/1000 = 0.45050 x 142.2107 / 1000 = 0.0640659, rotunjit la sapte zecimale						
								<i>Tarif transport - Componenta de introducere energiei electrice in retea: 1.30 lei/MWh; Tarif transport - Componenta de extragere energie electrice din retea: 19.22 lei/MWh; Tarif servicii de sistem: 10.82 lei/MWh; Tarif distributie: 157.18 lei/MWh;</i>						
								<p><b>FACTURA CURENTA (lei)</b></p> <p>Baza de impozitare TVA 1 493,76</p> <p>Din care accize 12,90</p> <p>TVA 283,81</p> <p>Alte sume 0,00</p> <p><b>Total factura curenta 1 777,57</b></p>						